

## Rekonstrukce stávající optické kabelové trasy - montáž a zatažení optického kabelu v areálu FZÚ

MATERIÁL	jednotka	jednot. cena	množství	CELKEM
SM 24 vl. microkabel	m	20 Kč	120	2 400,00 Kč
<b>Optické rozvaděče a příslušenství OR</b>				
OR - 19-SB-24	ks	2 251 Kč	2	4 502,00 Kč
<b>Optické konektory a příslušenství</b>				
Pigtail LC/APC 9/125 SM	ks	151 Kč	24	3 624,00 Kč
Adapter LC/PC	ks	69 Kč	24	1 656,00 Kč
Kazeta RXS včetně organizéru	ks	309 Kč	2	618,00 Kč
Ochrana svárů krimpovací	ks	31 Kč	24	744,00 Kč
<b>Ostatní materiál</b>				
mikrotubička 10/8	m	7 Kč	600	4 200,00 Kč
<b>Material pro výkopy</b>				
drobný spotřební materiál	clk	7 500 Kč	1,0	7 500,00 Kč
<b>MATERIÁL - CELKEM</b>				<b>25 244,00 Kč</b>
INSTALACE	jednotka	jednot. cena	množství	CELKEM
Zatažení trubky HFX v objektu (vnitřní instalace)	m	21 Kč	30	630,00 Kč
Zatažení MT do HFX nebo LSPE trubky v objektu	m	32 Kč	600	19 200,00 Kč
Zatažení MK do MT 10 nebo 7mm	m	32 Kč	120	3 840,00 Kč
Průraz zdívem do 1 m (včetně začistění)	ks	1 350 Kč	1	1 350,00 Kč
Protipožární ucpávka Intumex střední - do 110mm, vč. materiálu	ks	2 150 Kč	1	2 150,00 Kč
Pausální cena DSP 2 x paré a CD	clk	6 820 Kč	1	6 820,00 Kč
<b>INSTALACE - CELKEM</b>				<b>33 990,00 Kč</b>
OPTICKE PRÁCE	jednotka	jednot. cena	množství	CELKEM
Montáž subrack ODF do stojanu	ks	665 Kč	2	1 330,00 Kč
Ukončení optického vlákna - v ODF do 48 vláken	ks	455 Kč	24	10 920,00 Kč
Komplexní měření (PM + OTDR obě vlnové délky) - pro vyhodnocení - měření z obou stran	ks	592 Kč	12	7 104,00 Kč
Měření OTDR - měření z jedné strany	ks	296 Kč	0	
Formování a uložení rezervy	ks	595 Kč	2	1 190,00 Kč
<b>OPTICKE PRÁCE - CELKEM</b>				<b>20 544,00 Kč</b>
OSTATNÍ POLOŽKY			jednotka	skutečnost
geodetické zam. a mapování			clk	0 Kč
Zpracování geometrických plánů			clk	0 Kč
GZS			clk	
Řízení stavby a inženýring			clk	2 845,50 Kč
Doprava			clk	2 845,50 Kč
Rozpočtová rezerva			clk	10 000 Kč
<b>OSTATNÍ POLOŽKY - CELKEM</b>				<b>15 691 Kč</b>

**Cena celkem 95 469 Kč**

**Cena celkem s DPH 115 517 Kč**